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Služby, které dobře znáte: 
Na dm.cz nebo v aplikaci 
Moje dm a ve vašich 
prodejnách dm. Moje dm-app

Nakupování 
24 h denně 

Nakupování přes 
online shop

Expresní
vyzvednutí 

Zdarma wifi  
v prodejnách dmNewsletter

Na krásné dárky není nikdy pozdě
Pokud v posledním měsíci před Vánocemi stále hledáte nápady na dárky, nejste zdaleka sami. 
Víme, že chcete svým blízkým darovat něco výjimečného. Naštěstí najdete v dm mnoho kouzelných 
nápadů na poslední chvíli. Nechte se inspirovat, procházejte pohodlně aplikaci Moje dm nebo online 
shop dm.cz a využijte expresní vyzvednutí v oblíbené prodejně. Nebo nasávejte vánoční atmosféru 
přímo v prodejnách, kde vám zakoupené dárky rádi zdarma zabalíme. Pořiďte dárky snadno a rychle, 
ušetřený čas věnujte sami sobě, a vychutnejte si tak adventní čas plnými doušky.



Me time je můj  
nejoblíbenější čas

VEGAN

Balea*
Magical Wishes
tělové mléko 
200 ml

3990
19,95 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 07.10.2024	 39,90 Kč

Kč

VEGAN

Balea*
Magical Wishes
deo a body sprej
150 ml

2990
19,93 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 07.10.2024	 29,90 Kč

Kč

Balea*
Magical Wishes
pleťové ubrousky
25 ks

2990
1,20 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 07.10.2024	 29,90 Kč

Kč

VEGAN

Balea*
Magical Wishes
balzám na rty 
4,8 g

2290
23,85 Kč za 5 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 07.10.2024	 22,90 Kč

Kč

VEGAN

Balea*
Magical Wishes
sprchový peeling 
200 ml

3990
19,95 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 07.10.2024	 39,90 Kč

Kč

* Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.
** Dárkové balení nabízíme ve více variantách. O zabalení dárku požádejte u pokladny. Vánoční dárková krabice je k dispozici do vydání zásob.

Od nás si 
dárky odnesete 
zabalené rovnou 
pod stromeček
Rádi vám s výběrem dárků 
pomůžeme a také je pro vás 
zdarma zabalíme.**



Old Spice
Whitewater
deodorant sprej 150 ml
+ sprchový gel 250 ml
+ deodorant stick 50 ml

299Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 31.10.2024	 299 Kč

GLISS
Ultimate Repair  
šampon na vlasy 250 ml
+ �balzám na vlasy 200 ml
+ �regenerační expres  

balzám 200 ml
+ �kosmetická taštička  

1 ks

399Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 31.10.2024	 399 Kč

GUESS
Seductive Noir
toaletní voda 75 ml
+ toaletní voda 15 ml
+ tělové mléko 100 ml
+ kosmetická taštička 1 ks

999Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 31.10.2024	 999 Kč

certifikovaná 
přírodní kosmetika

BIO

Purity Vision
BIO růže damašská
BIO růžové máslo 120 ml
+ BIO růžová voda 100 ml

449Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		 od 13.11.2024	 449 Kč
	 03.09.2024	 519 Kč

VEGAN

Balea
Little Snow Dancer
pečující krém 100 ml
+ pěna do koupele 40 ml
+ hřejivý polštářek 1 ks

149Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 31.10.2024	 149 Kč

VEGAN

Balea
Take a Moment
sprchový gel 
3× 100 ml 

129Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 31.10.2024	 129 Kč

certifikovaná 
přírodní kosmetika

VEGAN

alverde
Pohodová zima
sprchový gel 50 ml
+ tělové mléko 50 ml
+ krém na ruce 50 ml

7990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 31.10.2024	 79,90 Kč

Kč

VEGAN Balea MEN
TIME TO REFRESH
tělový peeling 150 ml
+ sprchová pěna 200 ml 
+ oční polštářky 2 ks

169Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 31.10.2024	 169 Kč

VÁNOCE



Emily in Paris*
Hydrating Glow
třpytivý sprchový gel 150 ml
+ tělové máslo 80 ml 
+ koupelová sůl 80 g

399Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 10.10.2024	 399 Kč

Fa & Schauma
Fa Kids sprchový gel 250 ml
+ �Schauma Kids  

šampon na vlasy 400 ml
+ �Schauma Kids sprej  

na rozčesávání vlasů 150 ml
+ kosmetická taštička 1 ks

359Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 31.10.2024	 359 Kč

Dermacol
Collagen+ 
denní krém 50 ml
+ noční krém 50 ml
+ pleťová maska 2× 8 ml
+ kosmetická taštička 1 ks

499Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 31.10.2024	 499 Kč

Dove
Advanced Care Glowing  
sprchový gel 225 ml 
+ �Glowing Care  

tělové mléko 250 ml
+ �Advanced Care Soft Feel  

antiperspirant sprej 150 ml
+ �kosmetická taštička 1 ks

459Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 31.10.2024	 459 Kč

IDC INSTITUTE*
Scented Garden
sprchový gel 150 ml
+ krém na ruce 60 ml
+ tělové mléko 50 ml
+ bomba do koupele 100 g
+ dřevěný kartáč na tělo 1 ks

399Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.10.2024	 399 Kč

NATURAVERDE*
Stitch
koupelová pěna 100 ml
+ Eau de Toilette 30 ml
+ �plyšové gumičky do vlasů 2 ks

359Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.10.2024	 359 Kč

NOVĚ

Dresdner Essenz*
koupelové soli 
5× 60 g

159Kč
53 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.10.2024	 159 Kč

body restore*
Citrus
tablety do sprchy
6 ks

279Kč
46,50 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.10.2024	 279 Kč

VÁNOCE

* Tato nabídka je kusově omezena. K dostání pouze ve vybraných prodejnách dm.



Hero.
Mighty Patch
Original 
náplasti na akné 
zdravotnický prostředek
24 ks

249Kč
10,38 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 28.10.2024	 249 Kč

Hydrokoloidní náplast redukuje 
pupínky přes noc a vytahuje z nich 
nečistoty, pleť je ráno viditelně 
čistější. Nejlépe funguje na zralé 
pupínky a působí již za 6–8 hodin. 
Před použitím si pečlivě přečtěte 
pokyny k použití.

Hero.
Mighty Patch
Invisible+ 
náplasti na akné 
zdravotnický prostředek
24 ks

249Kč
10,38 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 28.10.2024	 249 Kč

Hydrokoloidní průhledná náplast 
viditelně redukuje pupínky 
a vytahuje z nich nečistoty. 
Je navržena tak, aby splývala 
s barvou pleti nositele. Lze přes ni 
aplikovat make-up. Před použitím 
si pečlivě přečtěte pokyny k použití.

Biodance
Bio-Collagen
pleťová maska
34 g

199Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 24.10.2024	 199 Kč

Virální hydratační maska obsahuje 
kolagen a kyselinu hyaluronovou. 
Doporučuje se nechat působit 
několik hodin, nejlépe přes noc. 
Po vstřebání aktivních látek maska 
zprůhlední.

Beauty of Joseon
Ginsening + Retinol 
oční sérum 
30 ml

399Kč
133 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 24.10.2024	 399 Kč

Sérum snižuje otoky a tmavé kruhy 
pod očima a zároveň zpevňuje, 
hydratuje a vyhlazuje oční okolí. 
Rychle se vstřebává, a je tak ideální 
pod make-up.

Max Factor
Miracle Pure  
Hydratint Essence
tónující sérum
30 ml, více odstínů

349Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 24.11.2024	 349 Kč

Obsahuje unikátní enkapsulované 
(v miniaturních kapslích uzavřené) 
pigmenty a antioxidant, který 
eliminuje známky stárnutí 
a zlepšuje elasticitu pleti. Dodá 
pleti osvěžující dávku hydratace.

v dm

NOVĚ



Gillette
Mach3
náhradní hlavice 
20 ks

849Kč
42,45 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 26.10.2024	 849 Kč

Gillette
ProGlide
holicí strojek  
+ �4 náhradní hlavice  

a stojánek

749Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 29.08.2024	 749 Kč

Philips
Satinelle Essential 
epilátor
1 ks

999Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.11.2024	 999 Kč

Kompaktní epilátor vytahuje 
chloupky i s kořínky, disponuje 
dvěma rychlostmi a ergonomickou 
rukojetí. Omyvatelná epilační hlava 
zajistí snazší čištění.

glade
Warm Apple Pie 
vonná svíčka 
1 ks

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 15.10.2024	 99 Kč

Nová vůně s esenciálními oleji 
naplní domov příjemnou vůní 
čerstvě upečeného koláče. 
Vytvoří příjemnou atmosféru 
v každém interiéru a pohltí 
nepříjemné pachy.

Air Wick
Essential Oils
Red Apple and Cinnamon
vonná svíčka 
1 ks

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 15.10.2024	 99 Kč

Svíčka s vůní červeného jablka 
a skořice obsahuje přírodní 
esenciální oleje, které vytvoří 
příjemnou a hřejivou atmosféru 
předvánočního času.

* Platí pro nákupy od 1 290 Kč zákazníků zaregistrovaných a současně přihlášených v online shopu dm.cz.

NOVĚ V dm

online journal
jedním klikem do košíku

Zobrazené produkty 
se symbolem 
nákupního vozíku 
můžete rovnou  
nakoupit online.

Doručení
zdarma

při nákupu na dm.cz* nebo 
expresním vyzvednutí  

v prodejně dm



Mivolis
multivitamínové  
gumové bonbony 
doplněk stravy
60 ks

99Kč
1,65 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 21.10.2024	 99 Kč

Balea
hautrein 
pleťový krémový fluid 
50 ml

5990
11,98 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 26.10.2024	 59,90 Kč

Kč

certifikovaná 
přírodní kosmetika

alverde
tělové mléko 
cica a jojobový olej 
250 ml

5990
23,96 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 23.10.2024	 59,90 Kč

Kč

certifikovaná 
přírodní kosmetika

alverde
vlasové sérum  
pro citlivou pokožku
s bio ovsem a ectoinem
150 ml

7490
49,93 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		 od 12.11.2024	 74,90 Kč

Kč
BIO

dmBio
neloupaná sezamová 
semínka
250 g

4990
19,96 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		 od 12.11.2024	 49,90 Kč

Kč

v dm

NOVĚ
VEGAN

Vašeho hlasu 
si vážíme
Budeme rádi, pokud nám 
i letos svým hlasem v ocenění 
Mastercard Obchodník roku 
potvrdíte, že jdeme společně 
správnou cestou.  
Každého hlasu si vážíme 
a děkujeme za něj. 

Hlasovat můžete v období 
od 25.11.2024 do 16.02.2025 
na www.obchodnik-roku.cz



Bulldog
tělové mléko 
250 ml

259Kč
103,60 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 26.10.2024	 259 Kč

Mléko je určené pro suchou 
a normální pokožku. Obsahuje 
výtažky z aloe vera, čímž poskytuje 
dlouhotrvající hydrataci a zanechává 
pokožku hladkou a vyživenou. 
Originální vůně je 100% přírodní 
směsí esenciálních olejů.

NISH MAN
stylingový sprej  
na vlasy  
s arganovým olejem 
200 ml

299Kč
149,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 24.10.2024	 299 Kč

Sprej vytváří díky obsahu mořské 
soli ležérní plážové vlny. Účesu 
dodá texturu a přirozený objem 
s matným efektem. Vhodný 
pro všechny typy vlasů.

WILKINSON SWORD 
Hydro 5 
strojek
1 ks  
+ 2 náhradní hlavice

249Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.11.2024	 249 Kč

Holicí strojek s gelovými polštářky 
obohacenými o provitamín B, které 
se aktivují při kontaktu s vodou. 
Zastřihovač pro přesné lemování 
při úpravě vousů na obličeji nebo 
pro těžko dostupná místa.

King C. Gillette
hydratační krém 
100 ml

249Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 27.10.2024	 249 Kč

Krém na obličej a strniště 
hydratuje a ošetřuje vousy, 
a tím změkčuje a vyhlazuje 
hrubé a pichlavé strniště. 
S charakteristickou vůní 
santalového dřeva a bergamotu. 

Alpa
Cool
voda po holení 
100 ml

109Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 18.10.2024	 109 Kč

NOVĚ V dm

* Více informací najdete na zadní straně.

Moje dm-app

ZA LIB. MN. PÁNSKÝCH  
A DÁMSKÝCH PRODUKTŮ  

ZNAČEK*

20×
VÍCE BODŮ



Nivea
Eau de Toilette 
unisex 
30 ml

699Kč
233 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		 od 01.11.2024	 699 Kč

Vůně plná čistoty a péče 
z ikonického modrého NIVEA 
krému nyní ve verzi toaletní vody. 
Citrusové tóny s levandulí zajistí 
svěžest a jarní květinové tóny 
zase eleganci. 

Old Spice
Captain
deo stick
85 ml, více druhů

169Kč
19,88 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.09.2022	 169 Kč

Old Spice
Whitewater
sprchový gel
1 000 ml, více druhů

249Kč
24,90 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.04.2024	 249 Kč

Scholl
Expert Care
elektrický pilník  
na chodidla
1 ks 
+ 2 náhradní hlavice

799Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		 od 11.11.2024	 799 Kč

Pro krásné nohy bez námahy. 
Náhradní hlavice s extra silnou 
zrnitostí a diamantovými částicemi 
odstraňuje ztvrdlou kůži na nohou 
a zanechá je hedvábně hladké. 
Baterie jsou součástí balení.

Scholl
Cracked Heel
balzám na paty v tyčince
70 g

269Kč
38,42 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 25.11.2024	 269 Kč

Krém na paty v praktickém 
tyčinkovém balení se vejde 
do každé kabelky. Svým 
složením s přírodními složkami, 
25% močovinou a rostlinnými 
oleji aktivně pečuje o suché 
a popraskané paty.

v dm

NOVĚ

* Nabídka platí do vydání zásob.

Vůně jako  
dárek rovnou  
pod stromeček
Obdarujte své blízké vůní,  
my vám k ní navíc věnujeme  
dárkovou tašku.*



Corega
Original
extra silný fixační  
krém pro zubní  
náhrady 2× 40 g  
+ �zubní kartáček  

na náhrady 1 ks

149Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.11.2024	 149 Kč

Bezpečně upevní a utěsní zubní 
náhradu. Udržuje zdravé dásně 
a zabraňuje ulpívání zbytků jídla 
pod zubní náhradou. Součástí 
balíčku je pečující kartáček.

durex
Sensual Extra lube
kondomy
zdravotnický prostředek
10 ks

359Kč
35,90 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 28.10.2024	 359 Kč

Nejtenčí kondomy od Durexu 
pro co nejpřirozenější citlivost. 
Tvar Easy-on zaručí jednoduché 
nasazení a extra lubrikace 
silikonovým gelem ještě 
hladší pocit.

durex
Sensual No latex 
kondomy
zdravotnický prostředek
10 ks 

359Kč
35,90 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 28.10.2024	 359 Kč

Kondomy zakončené rezervoárem 
jsou vyrobené z polyizoprénu 
pro přirozený pocit kůže na kůži. 
Vhodné pro osoby s alergií 
na proteiny přírodního latexu. 

Zubní pasta s bělicím účinkem zesílí zubní 
sklovinu a ochrání před zubními kazy. 
V balení je kartáček zdarma.

Lacalut**
White
zubní pasta 
75 ml
+ zubní kartáček 1 ks

6990
9,32 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 14.09.2024	 69,90 Kč
		 30.08.2024	 99 Kč
	 01.09.2023	 109 Kč

Kč

Odstraňuje skvrny pro viditelně bělejší 
zuby a pomáhá chránit dásně. Obnovuje 
pevnost skloviny a osvěžuje dech.

Odol***
Plus Visible white
zubní pasta 
75 ml

6490
8,65 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 21.10.2024	 64,90 Kč

Kč

Moje dm-app

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

30×
VÍCE BODŮ

NOVĚ V dm

* Více informací najdete na zadní straně.
** Tato nabídka je kusově omezena. Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

*** Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.



Sweet Pop
raw lízátko
s příchutí  
jahoda, mango
30 g

5990
19,97 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		 od 01.11.2024	 59,90 Kč

Kč

Sweet Pop
raw lízátko
s příchutí čoko,  
modrá spirulina
30 g

5990
19,97 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		 od 01.11.2024	 59,90 Kč

Kč

Exotický a svěží chuťový zážitek 
zaručí 100% přírodní složení raw 
lízátka. Skvělý zdroj antioxidantů, 
a navíc bez rafinovaného cukru.

VEGAN

BIO

Chutná lízátka čtyř příchutí 
v bio kvalitě udělají radost všem 
milovníkům mlsání. Nadto potěší 
originální design a fair trade příběh 
třtinového cukru z Paraguaye.

Férový slon
bio lízátka
mix příchutí
8× 6,5 g

5990
11,52 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 07.11.2024	 59,90 Kč

Kč

VEGAN

BIO

Měkká srdíčka lákají na nové 
ovocné příchutě. Vyrábějí se 
z vysoce kvalitních koncentrátů 
ovocných šťáv s čistě rostlinným 
citrusovým pektinem a bio 
řepným cukrem.BioBon

Soft Hearts
želé bonbóny
100 g

4490
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 28.10.2024	 44,90 Kč

Kč

Ovocno-bylinný čaj s unikátní 
chutí a vůní příjemně zahřeje 
a naladí na kouzelné zimní dny. 
Složení obsahuje zralé ovoce 
a rumovo-hroznové aroma.

Teekanne
Magic Moments
čaj
20× 2,5 g 

4290
8,58 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 18.10.2024	 42,90 Kč

Kč

v dm

NOVĚ



2 nové odstíny

Sally Hansen**
Insta Dri
lak na nehty
9,17 ml

159Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 24.11.2024	 159 Kč

Martinelia
circus
make-up paletka 
130 g

299Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 22.10.2024	 299 Kč

Široká škála produktů v jednom 
praktickém a kompaktním balení 
pro děti od tří let. Paletka obsahuje 
oční stíny, tvářenky, lesky na rty 
a dva aplikátory.

Maybelline
Sky High
Space Diamond
řasenka
7,2 ml

249Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		 od 21.11.2024	 249 Kč

První řasenka Maybelline 
s třpytivými částečkami, která dodá 
každému pohledu hvězdný lesk 
a neodolatelnou přitažlivost. Řasy 
budou na pohled delší a hustší.

Maybelline
Sky High
Plum Twilight
řasenka
7,2 ml

249Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		 od 21.11.2024	 249 Kč

Unikátní odstín tmavě fialové 
dodá řasám hloubku a dramatický 
vzhled. Pár tahů stačí k tomu, 
aby byly řasy delší, hustší 
a neodolatelnější.

MAYBELLINE NEW YORK
Holiday
Sky High řasenka 7,2 ml
+ �Garnier micelární voda 400 ml

399Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		 od 13.11.2024	 399 Kč
	 13.07.2024	 479 Kč

Moje dm-app

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

50×
VÍCE BODŮ

NOVĚ V dm

* Více informací najdete na zadní straně.
** Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.



Elseve
Glycolic Gloss
leave-in sérum
150 ml

249Kč
166 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.01.2024	 249 Kč

CLEANLY eco
Fresh Forest 
univerzální  
prací proužky 
50 ks

229Kč
4,58 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.11.2024	 229 Kč

treaclemoon
gingerbread
sprchový gel
500 ml

119Kč
23,80 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.11.2024	 119 Kč

Dermacol
intenzivní sérum  
s ceramidy 
30 ml

259Kč
83,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.11.2024	 259 Kč

be routine***
Frozen Wonderland
koupelové bomby
6 ks

149Kč
24,83 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 14.10.2024	 149 Kč

L’Oréal Paris
Revitalift Laser
denní nebo noční krém 
50 ml

349Kč
69,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.09.2024	 349 Kč
		 30.08.2024	 379 Kč
	 07.11.2023	 399 Kč

NOVĚ

NOVĚ

Moje dm-app50×
VÍCE BODŮ*

NOVĚ
Selfie Project**
Raccoon
textilní maska 
1 ks

7990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.11.2024	 79,90 Kč

Kč

KillyS
Cute Mood 
sada štětců 
2 ks 

169Kč
84,50 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.11.2024	 169 Kč

NOVĚ

dm DOPORUČUJE

* Více informací najdete na zadní straně.
** Tato nabídka je kusově omezena.

*** Tato nabídka je kusově omezena. Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

VÁM PŘEJE VESELÉ VÁNOCE

Nakupte jakékoliv produkty 
L’Oréal Paris od 399 Kč a získejte
2 ks Prosecco skleniček jako dárek.
*Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 28.11.2024 do 09.01.2025 
nebo do vydání zásob. Minimální počet dárků na prodejnu je 20 ks.
Nevztahuje se na dekorativní kosmetiku.



Elseve
Glycolic Gloss
leave-in sérum
150 ml

249Kč
166 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.01.2024	 249 Kč

NIVEA MEN
Sensitive
hydratační pleťový krém 
75 ml

199Kč
26,53 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.05.2024	 199 Kč

CLEANLY eco
Fresh Forest 
univerzální  
prací proužky 
50 ks

229Kč
4,58 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.11.2024	 229 Kč

Just Cavalli
Bold Blossom
vlasový a tělový sprej
250 ml

389Kč
155,60 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		 od 10.11.2024	 389 Kč

B.U.
Vibe 
deo natural sprej 
75 ml

199Kč
26,53 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 27.10.2024	 199 Kč

treaclemoon
gingerbread
sprchový gel
500 ml

119Kč
23,80 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.11.2024	 119 Kč

Curaprox
Microscope
zubní kartáček 
5460 ultra soft
2 ks

219Kč
109,50 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.10.2024	 219 Kč

Guess
Seductive Noir
voda po holení 
100 ml

549Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		 od 10.11.2024	 549 Kč

L’Oréal Paris
Revitalift Laser
denní nebo noční krém 
50 ml

349Kč
69,80 Kč za 10 ml

NOVĚ

NOVĚ NOVĚ

NOVĚ

Vademecum
Homéophytol
homeopatická  
zubní pasta
75 ml

9490
12,65 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 12.10.2024	 94,90 Kč

Kč

NIVEA
Creme
výživný krém 
75 ml

7490
9,99 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 07.03.2024	 74,90 Kč

Kč

Moje dm-app50×
VÍCE BODŮ*

Moje dm-app30×
VÍCE BODŮ*

NOVĚ

NIVEA
Cellular Luminous
sérum 
30 ml, více druhů

449Kč
149,67 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.09.2024	 449 Kč
	 06.06.2024	 499 Kč

dm DOPORUČUJE

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 28.11.2024  
do 09.01.2025 nebo do vydání zásob. Minimální počet  

je 40 ks na prodejnu. Plánovač obdržíte u pokladny.

Nakupte produkty NIVEA, 
NIVEA MEN nebo Labello  

od 299 Kč a získejte MĚSÍČNÍ 
PLÁNOVAČ PRO ROK 2025

Kouzlo Vánoc začíná

NĚŽNÝM DOTEKEM

ZDARMA

1120_Nivea_Vanoce+kalendar_POS_dm_inz_104x91_final2.indd   11120_Nivea_Vanoce+kalendar_POS_dm_inz_104x91_final2.indd   1 12.11.2024   12:05:0112.11.2024   12:05:01



Braun
elektrický odstraňovač 
chloupků na tělo
1 ks

699Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 17.10.2024	 699 Kč

Ambi Pur
Vanilla Cookie
elektrický osvěžovač  
vzduchu
+ strojek
+ náhradní náplň 20 ml

219Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 24.09.2024	 219 Kč

RYOR
Zimní pohoda
krém na ruce
100 ml

129Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 28.10.2024	 129 Kč

Max Factor
2000 Calorie 
Pro Stylist
černá řasenka 
11 ml 

239Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 16.09.2024	 239 Kč
	 23.06.2023	 249 Kč

VEGAN

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ
NOVĚ

Max Factor
2000 Calorie
lesk na rty 
3,7 ml, více odstínů

229Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 16.09.2024	 229 Kč
	 04.02.2024	 279 Kč

Moje dm-app20×
VÍCE BODŮ*

Gliss
Ultimate Repair
šampon na vlasy
400 ml

109Kč
27,25 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 14.09.2024	 109 Kč
		 30.08.2024	 119 Kč
	 05.06.2024	 129 Kč

Selfie Project**
Snowy Bear
textilní maska
1 ks

7990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.11.2024	 79,90 Kč

Kč

Indulona
regenerační maska  
na ruce
1 pár

8990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 20.09.2024	 89,90 Kč

Kč

dm DOPORUČUJE

* Více informací najdete na zadní straně.
** Tato nabídka je kusově omezena.



Vím, jak se ustrojím 
ke stromečku

Ambi Pur
Vanilla Cookie
elektrický osvěžovač  
vzduchu
+ strojek
+ náhradní náplň 20 ml

219Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 24.09.2024	 219 Kč

RYOR
Zimní pohoda
krém na ruce
100 ml

129Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 28.10.2024	 129 Kč

Max Factor
2000 Calorie 
Pro Stylist
černá řasenka 
11 ml 

239Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 16.09.2024	 239 Kč
	 23.06.2023	 249 Kč

Legstra*
Trend
ponožky červené a šedé
vánoční motiv
2 páry, různé velikosti

179Kč
89,50 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 17.09.2024	 179 Kč

Legstra*
Skin Effekt
černé punčochové  
kalhoty 
1 ks, různé velikosti

369Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 18.09.2024	 369 Kč

VEGAN

alverde
quattro
oční stíny
4,4 g, více odstínů

124 Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.04.2024	 124 Kč

VEGAN

alverde
Svět divů
dámský Eau de Parfum
50 ml

279Kč
55,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 28.01.2022	 279 Kč

Max Factor
2000 Calorie
lesk na rty 
3,7 ml, více odstínů

229Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 16.09.2024	 229 Kč
	 04.02.2024	 279 Kč

VEGAN

trend !t up
Hero Stay Matte 
rtěnka
1,4 g, více odstínů

8990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.04.2023	 89,90 Kč

Kč

VEGAN

trend !t up
Glossy Gel
lak na nehty
11 ml, více odstínů

5990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 25.03.2024	 59,90 Kč

Kč

ebelin
velké spirálové  
metalické gumičky 
3 ks

7490
24,97 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 26.04.2022	74,90 Kč

Kč

VEGAN

Balea*
Elegant Finish
lak na vlasy
300 ml

3490
11,63 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 19.07.2024	 34,90 Kč

Kč

VÁNOČNÍ LOOK

* Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.



Profissimo
dekorativní papírový strom 
s LED osvětlením 
1 ks

194 Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 05.11.2024	 194 Kč

Profissimo
křídové popisovače 
5 ks

219Kč
43,80 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 07.10.2024	 219 Kč

Profissimo
zimní domečky
svíčky 
4 ks

199Kč
49,75 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 24.10.2023	 199 Kč

Profissimo
velká papírová hvězda 
1 ks, 2 barvy

119Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 05.11.2024	 119 Kč

Profissimo
vánoční papírová ozdoba 
2 ks, 2 barvy

6990
34,95 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 07.10.2024	 69,90 Kč

Kč

Profissimo
svíčka ve tvaru jedle
1 ks, 2 barvy

5990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 28.11.2023	 59,90 Kč

Kč

Profissimo
papírové sáčky s hvězdami 
1 set

6990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 05.11.2024	 69,90 Kč

Kč

Profissimo
vánoční jmenovky 
37 ks

9790
2,65 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 05.11.2024	 97,90 Kč

Kč

PROFISSIMO

Nabídka této dvoustrany je kusově omezena. Aktuální dostupnost těchto produktů doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.



ebelin
kosmetické tampony 
5 ks

99Kč
19,80 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 26.11.2024	 99 Kč

ebelin
maska na spaní
1 ks

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 26.11.2024	 99 Kč

ebelin
masážní chladicí  
kryo tyčinka 
1 ks

149Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 26.11.2024	 149 Kč

ebelin
seřezávač obočí 
3 ks

8990
29,97 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 26.11.2024	 89,90 Kč

Kč

ebelin
odstraňovač  
černých teček 
1 ks

7990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 26.11.2024	 79,90 Kč

Kč

ebelin
pinzeta 
1 ks

4990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 26.11.2024	 49,90 Kč

Kč

ebelin
kleštičky na řasy 
1 ks

8990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 26.11.2024	 89,90 Kč

Kč

ebelin
make-up houbička
+ stojánek

7990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 31.10.2024	 79,90 Kč

Kč

COZY FROZY ME TIME

Dárek, který 
nezklame

Nevíte si rady s výběrem  
vhodného dárku? S dm dárkovou  
kartou nikdy nešlápnete vedle.

 
K dostání ve všech prodejnách dm,  

v aplikaci Moje dm anebo  
na dm.cz/darkovakarta

PRO 

TEBE

PRO DOBROU 

NÁLADU 

VESELÉ VÁNOCE 



ZA LIB. MN. PÁNSKÝCH 
PRODUKTŮ ZNAČKY*

30×
VÍCE BODŮ

ZA LIB. MN. DENNÍCH,  
NOČNÍCH, OČNÍCH KRÉMŮ 

A PLEŤOVÝCH SÉR ZNAČKY*

50×
VÍCE BODŮ

ZA LIB. MN. DENNÍCH,  
NOČNÍCH, OČNÍCH KRÉMŮ 

A PLEŤOVÝCH SÉR ZNAČKY*

50×
VÍCE BODŮ

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
DEKORATIVNÍ KOSMETIKY  

ZNAČKY*

50×
VÍCE BODŮ

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

30×
VÍCE BODŮ

 Všechny výhody pouze 
s aplikací Moje dm
eKupony aktivujte v aplikaci Moje dm nebo na dm.cz/ekupony.  
eKupony lze uplatnit od 01.12. do 31.12.2024 nákupem v kterékoliv prodejně dm, 
v online shopu dm.cz či v aplikaci Moje dm.

Při nákupu načtěte zákaznickou kartu z aplikace Moje dm nebo předložte svou  
dm active beauty kartu. Více informací najdete na dm.cz/vicebodu

* �Násobné body se vztahují na vybrané značky a produkty. Aktivitu nelze kombinovat s kupony a eKupony na stejné produkty nebo stejnou značku.  
Lze kombinovat s kupony, eKupony či aktivitami na celý nákup. Platí i při nákupu na dm.cz nebo v aplikaci Moje dm. eKupon lze uplatnit pouze jednou.

V případě dotazů navštivte naše stránky dm.cz/faq,  
kde najdete odpovědi na nejčastější dotazy. 

Platí na nákup v obvyklém počtu produktů pro jednu domácnost. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. 

Moje dm-app
dm.cz

ZA LIB. MN. ODLIČOVAČŮ OČÍ 
A MICELÁRNÍCH VOD  

ZNAČKY*

50×
VÍCE BODŮ


